

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ.....โครงการจัดซื้อสื่อการเรียนการสอนและวัสดุการศึกษา.....
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำปาหวาย องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 115,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 115,000.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) / สืบราคาจากท้องตลาด
 - 4.1 ร้านพะเยาเครื่องเขียน
 - 4.2 ร้านพงษ์ศักดิ์เครื่องเขียน
 - 4.3 ร้านยินดี
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นางหนึ่งนุช แสนบ้าน
 - 5.2 นางพงษ์สิริ ปิยะมาน
 - 5.3 นางรัตติกา วิรัตน์เกษม

รายละเอียดราคากลางของสื่อการเรียนการสอน และวัสดุการศึกษา ที่จะขอซื้อ/จ้าง
ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจำปาหวาย

ที่	รายละเอียดที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย	ราคามาตรฐาน หรือราคากลาง	จำนวนเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม A4	65 รีม	125	8,125
2	กระดาษการ์ดสีทำปก 180 แกรม A4	10 ห่อ	80	800
3	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า (คละสี)	70 แผ่น	6	420
4	กระดาษสี 2 หน้า (คละสี)	100 แผ่น	8	800
5	กาวน้ำใส 50 มล.	30 ขวด	15	450
6	กบเหลาดินสอ NO.7	10 อัน	20	200
7	ดินสอดำ 2B (12 แท่ง)	30 กล่อง	50	1,500
8	ไม้ไอติม	150 แท่ง	0.30	45
9	สีเทียนจัมโบ้ 12 สี	100 กล่อง	25	2,500
10	สีไม้ยาว 12 สี	100 กล่อง	55	5,500
11	สมุดประจำตัวเด็ก ศพด.01	80 เล่ม	25	2,000
12	ภาพตัดต่อ classroom	5 ชุด	680	3,400
13	จิกซออาหาร 5 หมู่	5 ชุด	750	3,750
14	ชุดตัวต่อมหาสนุก(ถุงกลม จำนวน 100 ชิ้น)	5 ชุด	1,540	7,700
15	จิกซอโรงเรียนมีสุข	5 ชุด	740	3,700
16	จิกซอชุมชนพอเพียง	5 ชุด	740	3,700
17	ชุดอาชีพในฝัน	5 ชุด	1240	6,200
18	เกมเรียงลำดับภาพไข่	4 ชุด	700	2,800
19	ภาพตัดต่อกลางวันและกลางคืน	4 ชุด	750	3,000
20	ภาพกับสัญลักษณ์สัตว์-ที่อยู่อาศัย	4 ชุด	620	2,480
21	ชุดผลไม้สุขภาพดี (ชุดใหญ่)	5 ชุด	2,090	10,450
22	เกมจับคู่ผลไม้ผ้าซีก	4 ชุด	700	2,800
23	เจดีย์สวมหลักจัมโบ้	1 ชุด	440	440
24	ภาพตัดต่อยานพาหนะ	4 ชุด	620	2,480
25	แผ่นปูพื้น 0-9 (30×30 ซม. 10 ชิ้น)	16 ชุด	850	13,600

ที่	รายละเอียดที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย	ราคามาตรฐาน หรือราคากลาง	จำนวนเงิน
26	โฟมยางร้อยเชือกรูปทรง (3.5×3.5 ซม.)	10 ชุด	850	8,500
27	ชุดโฟมยางหลอดด้าย (3.5×5 ซม.)	10 ชุด	850	8,500
28	ชุดฝึกแต่งตัวประจำชาติอาเซียน 10 แบบ	4 ชุด	2,290	9,160
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 115,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางหนึ่งนุช แสนบ้าน)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางพงษ์สิริ ปิยะมาน)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางรัตติกา วิรัตน์เกษม)